
令和７年度

物品、役務等の名称及び数量 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）

予定価格（消費税
を含む。単位：

円）

契約金額（消費税
を含む。単位：

円）
落札率 備　考

パブリッシャ・インポータ保守 令和7年4月1日
ＪＴＰ株式会社　東京都品川区西
五反田７－２２－１７ＴＯＣビル６
階

6010701025248 一般競争入札 ― 2,420,000 ―

検査試薬一式 令和7年4月1日
アルフレッサ株式会社　東京都
千代田区内神田１丁目１２番１号

3010001027880 一般競争入札 ― ― ―
単価契約
予定調達総額
23,797,227円

ガス 令和7年4月1日
東京瓦斯株式会社　東京都港
区海岸１－５－２０

6010401020516 一般競争入札 ― ― ―
単価契約
予定調達総額
90,692,268円

電気 令和7年4月1日
丸紅新電力株式会社　東京都
千代田区大手町１丁目４番２号

9010001137740 一般競争入札 ― ― ―
単価契約
予定調達総額
265,315,883円

院外検査業務委託（ＮＩＰＴ） 令和7年4月1日
ラボコープ・ジャパン株式会社
東京都中央区築地２丁目１１番９
号ＲＢＭ築地駅前ビル２階

6010003016763 一般競争入札 ― ― ―
単価契約
予定調達総額
4,015,000円

造影剤注入装置保守 令和7年4月1日
株式会社ＭＭコーポレーション
東京都文京区本郷３丁目４番６
号

2010001005697 一般競争入札 ― 1,760,000 ―

医療用ガス一式 令和7年4月1日
株式会社星医療酸器　東京都
足立区入谷７丁目１１番１８号

2011801011868 一般競争入札 ― 6,735,256 ―
単価契約
予定調達総額
6,735,256円

患者監視装置保守 令和7年4月1日
株式会社イノメディックス　東京
都文京区湯島２丁目１６番１１号

2010001004773 一般競争入札 ― 12,100,000 ―

液化ガスの購入及び空気混合機
の更新並びに維持管理業務

令和7年4月1日
株式会社イワサワ　神奈川県横
浜市神奈川区神奈川２丁目１６
番地１５号

9020001022421 一般競争入札 ― ― ―
単価契約
予定調達総額
494,986,800円

ＩＶＬジェネレーター賃貸借 令和7年4月1日
株式会社ウイン・インターナショ
ナル　東京都文京区大塚５丁目
２５番１５号

2010501010131 一般競争入札 ― 864,600 ―

血管内光干渉断層撮影装置賃貸
借

令和7年4月1日
株式会社ウイン・インターナショ
ナル　東京都文京区大塚５丁目
２５番１５号

2010501010131 一般競争入札 ― 1,115,400 ―

様式第23号（第27条の２関係）

競争入札に係る情報の公表（物品、役務等）
施　設　名　　　横浜労災病院　
施設の所在地　　横浜市港北区小机町3211
契約担当役氏名　院長　三上　容司

1/2



物品、役務等の名称及び数量 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

及び住所
法人番号

一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）

予定価格（消費税
を含む。単位：

円）

契約金額（消費税
を含む。単位：

円）
落札率 備　考

放射線治療計画装置（Ｅｌｅｍｅｎｔ
ｓ）ライセンス利用

令和7年4月1日
株式会社カナデン　東京都中央
区晴海１─８─１２

7010401007116 一般競争入札 ― 8,580,000 ―

検査試薬一式 令和7年4月1日
株式会社スズケン　神奈川県横
浜市神奈川区５４－２

1180001017009 一般競争入札 ― ― ―
単価契約
予定調達総額
31,979,130円

手術用リネン用品賃貸借 令和7年4月1日
株式会社トーカイ　岐阜市若宮
町九丁目１６番地

8200001003544 一般競争入札 ― ― ―
単価契約
予定調達総額
8,091,116円

玄関マット賃貸借 令和7年4月1日
株式会社ほづみ　東京都府中
市本宿町４丁目２９番地の３

2012401005194 一般競争入札 ― 2,050,686 ―

防水シーツ賃貸借 令和7年4月1日
株式会社小山商会　宮城県仙
台市青葉区花京院二丁目２番７
５

8370001008114 一般競争入札 ― 1,702,360 ―

陰圧創傷治療システム賃貸借 令和7年4月1日
株式会社八神製作所　愛知県
名古屋市中区千代田２丁目１６
番３０号

6180001041516 一般競争入札 ― ― ―
単価契約
予定調達総額
3,636,160円

タイルカーペット交換維持業務 令和7年4月1日
東リインテリアサービス株式会社
東京都港区東新橋二丁目１０番
４号

8021001020201 一般競争入札 ― 1,865,160 ―

空調設備機器（ＰＭＡＣ）保守業務 令和7年4月1日
日本ピーマック株式会社　東京
都港区虎ノ門３－５－１

4021001020279 一般競争入札 ― 10,780,000 ―

えなその他さんあい物処理業務 令和7年4月1日
有限会社神奈川中央衛生　神
奈川県愛甲郡清川村煤ヶ谷４３
０４番地の１

5021002034450 一般競争入札 ― ― ―
単価契約
予定調達総額
3,932,280円

AI電話サービス利用 令和7年4月30日
Ｄｒ．ＪＯＹ株式会社　東京都港
区虎ノ門２丁目６番１号

4010401108924 一般競争入札 ― ― ―
単価契約
予定調達総額
6,754,000円

放射線治療システム（Ｅｃｌｉｐｓｅ／Ｖ
ｅｌｏｃｉｔｙ）保守

令和7年6月1日
株式会社カナデン　東京都中央
区晴海１─８─１２

7010401007116 一般競争入札 ― 7,370,000 ―

放射線治療システム（Ｔｒｕｅ　Ｂｅａ
ｍ　ＳＴｘ）保守

令和7年6月1日
株式会社バリアンメディカルシス
テムズ　東京都品川区大崎１丁
目１１番１号

9010001063879 一般競争入札 ― 162,162,000 ―

血液ガス分析装置一式 令和7年6月2日
協和医科器械株式会社　神奈
川県横浜市都筑区中川中央２-
４-８

9080001007895 一般競争入札 ― 5,247,000 ―

新生児・小児用人工呼吸器一式 令和7年6月2日
株式会社八神製作所　愛知県
名古屋市中区千代田２丁目１６
番３０号

6180001041516 一般競争入札 ― 12,540,000 ―

2/2


